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Startovní listina
SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V.

1 Markéta Viktorinová Aleš Urban Audi Coupe GT 1984
2 Karel Vodochodský Martin Kavalec Trabant 601 1966
4 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977
5 Zdeněk Křivohlavý Pavel Šlemín Wartburg 353 1977
9 Václav Mráz Adéla Vlková Škoda 100 1975

13 Josef Kubeš Ladislav Hudský Škoda 100L 1971
16 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda octavia super 1961
17 Petr Rajtr Marešová Eva Škoda 105 GL 1981
18 Jiří Fibinger Roman Fibinger Vaz 2101 1978
20 Oto Kuhn Pavla Hubičková BMW 628 CSi 1982
23 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120 LX 1980
24 Vladimír Lukso Eviku Hájková VW Golf 1984
28 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974
30 Vladimír Fišera Petr Jirout Volkswagen Golf II GTI 1986
31 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Citroën AX 1.4i 4x4 1987
32 Petr Kovář Kruntorád Miroslav Škoda 110L 1974
35 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 110R 1976
36 Ilona Antošová Lucie Horáková Škoda 100 1972
37 Miloš Kašpar Marie Janáková Austin MINI 1275 GT 1973
38 Tomáš Kurfiřt Marie Kurfiřtová Škoda 130L 1986
39 Jan Štědrý Šárka Štědrá Volvo 745 1989
40 Ivan Rejmon Eva Rejmonová Trabant 601 1985
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Výsledky pátek večer MÚ1/3
Poř. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. ø rychl. Rozdíl ČK2 ČK4 Tr. body

1. 32 Petr Kovář Kruntorád Miroslav Škoda 110L 1974 48:09.0 48:09.2 36,01 0,2 2
2. 28 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 48:24.3 48:24.5 35,82 0,2 2
3. 1 Markéta Viktorinová Aleš Urban Audi Coupe GT 1984 48:08.4 48:09.0 36,02 0,6 6
4. 4 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 48:09.0 48:08.4 36,02 0,6 6
5. 37 Miloš Kašpar Marie Janáková Austin MINI 1275 GT 1973 48:11.9 48:10.8 35,98 1,1 11
6. 9 Václav Mráz Adéla Vlková Škoda 100 1975 48:03.3 48:02.2 36,09 1,1 11
7. 31 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Citroën AX 1.4i 4x4 1987 46:51.6 46:50.4 37,01 1,2 12
8. 35 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 110R 1976 48:17.7 48:19.3 35,89 1,6 16
9. 13 Josef Kubeš Ladislav Hudský Škoda 100L 1971 48:18.0 48:15.9 35,91 2,1 21

10. 18 Jiří Fibinger Roman Fibinger Vaz 2101 1978 50:22.8 50:27.1 34,39 4,3 43
11. 16 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda octavia super 1961 50:13.2 50:12.9 34,53 0,3 50 53
12. 20 Oto Kuhn Pavla Hubičková BMW 628 CSi 1982 49:02.2 49:01.4 35,37 0,8 50 58
13. 2 Karel Vodochodský Martin Kavalec Trabant 601 1966 48:43.3 48:52.7 35,53 9,4 94
14. 30 Vladimír Fišera Petr Jirout Volkswagen Golf II GTI 1986 48:28.5 48:13.1 35,87 15,4 154
15. 5 Zdeněk Křivohlavý Pavel Šlemín Wartburg 353 1977 47:43.9 48:06.3 36,19 22,4 224
16. 23 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120 LX 1980 48:19.1 49:16.1 35,54 57,0 570
17. 36 Ilona Antošová Lucie Horáková Škoda 100 1972 0:00.0 0:00.0 0,0 5000 5000
18. 40 Ivan Rejmon Eva Rejmonová Trabant 601 1985 52:46.1 41:21.4 36,84 684,7 6847
19. 38 Tomáš Kurfiřt Marie Kurfiřtová Škoda 130L 1986 0:00.0 0:00.0 0,0 5100 5850 10950
20. 24 Vladimír Lukso Eviku Hájková VW Golf 1984 47:53.7 67:44.3 29,99 1190,6 11906
21. 39 Jan Štědrý Šárka Štědrá Volvo 745 1989 55:19.9 35:30.0 38,18 1189,9 500 12399
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Výsledky pátek večer MÚ2/4
Poř. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. ø rych. Rozdíl ČK3 ČK5 ČKCíl Tr. body

1. 1 Markéta Viktorinová Aleš Urban Audi Coupe GT 1984 12:13.9 12:13.9 35,81 0,0 0
2. 35 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 110R 1976 12:11.4 12:11.1 35,94 0,3 3
3. 32 Petr Kovář Kruntorád Miroslav Škoda 110L 1974 12:11.2 12:11.6 35,93 0,4 4
4. 30 Vladimír Fišera Petr Jirout Volkswagen Golf II GTI 1986 12:12.5 12:12.9 35,87 0,4 4
5. 2 Karel Vodochodský Martin Kavalec Trabant 601 1966 15:04.4 15:03.8 29,07 0,6 6
6. 9 Václav Mráz Adéla Vlková Škoda 100 1975 12:11.8 12:13.1 35,88 1,3 13
7. 31 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Citroën AX 1.4i 4x4 1987 13:31.2 13:32.5 32,37 1,3 13
8. 16 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda octavia super 1961 16:14.8 16:13.0 26,98 1,8 18
9. 28 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 11:52.4 11:57.8 36,75 5,4 54

10. 20 Oto Kuhn Pavla Hubičková BMW 628 CSi 1982 13:02.2 13:01.5 33,61 0,7 50 57
11. 37 Miloš Kašpar Marie Janáková Austin MINI 1275 GT 1973 12:10.8 12:10.7 35,96 0,1 100 101
12. 13 Josef Kubeš Ladislav Hudský Škoda 100L 1971 12:27.2 12:15.0 35,46 12,2 122
13. 5 Zdeněk Křivohlavý Pavel Šlemín Wartburg 353 1977 11:39.2 11:53.4 37,21 14,2 142
14. 4 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 12:00.9 12:17.4 36,04 16,5 165
15. 23 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120 LX 1980 13:37.2 14:38.9 30,99 61,7 100 200 917
16. 40 Ivan Rejmon Eva Rejmonová Trabant 601 1985 13:43.1 11:25.0 34,85 138,1 150 900 2431
17. 39 Jan Štědrý Šárka Štědrá Volvo 745 1989 9:55.2 8:16.6 48,14 98,6 400 1500 500 3386
18. 24 Vladimír Lukso Eviku Hájková VW Golf 1984 12:27.0 0:00.0 70,36 0,0 50 5000 100 5150
19. 18 Jiří Fibinger Roman Fibinger Vaz 2101 1978 5:26.1 13:29.5 46,28 483,4 400 200 100 5534
20. 36 Ilona Antošová Lucie Horáková Škoda 100 1972 0:00.0 0:00.0 0,0 5000 5000 100 10100
21. 38 Tomáš Kurfiřt Marie Kurfiřtová Škoda 130L 1986 0:00.0 0:00.0 0,0 1850 5000 5000 11850
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Výsledky po I. etapě
Poř. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Pá MÚ1/3 Pá MÚ2/4 Součet Celk. ø r.

1. 32 Petr Kovář Kruntorád Miroslav Škoda 110L 1974 2 4 6 36,00
2. 1 Markéta Viktorinová Aleš Urban Audi Coupe GT 1984 6 0 6 35,97
3. 35 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 110R 1976 16 3 19 35,90
4. 9 Václav Mráz Adéla Vlková Škoda 100 1975 11 13 24 36,05
5. 31 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Citroën AX 1.4i 4x4 1987 12 13 25 35,97
6. 28 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 2 54 56 36,00
7. 16 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda octavia super 1961 53 18 71 32,69
8. 2 Karel Vodochodský Martin Kavalec Trabant 601 1966 94 6 100 34,01
9. 37 Miloš Kašpar Marie Janáková Austin MINI 1275 GT 1973 11 101 112 35,98

10. 20 Oto Kuhn Pavla Hubičková BMW 628 CSi 1982 58 57 115 35,00
11. 13 Josef Kubeš Ladislav Hudský Škoda 100L 1971 21 122 143 35,82
12. 30 Vladimír Fišera Petr Jirout Volkswagen Golf II GTI 1986 154 4 158 35,87
13. 4 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 6 165 171 36,02
14. 5 Zdeněk Křivohlavý Pavel Šlemín Wartburg 353 1977 224 142 366 36,39
15. 23 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120 LX 1980 570 917 1487 34,52
16. 18 Jiří Fibinger Roman Fibinger Vaz 2101 1978 43 5534 5577 36,27
17. 40 Ivan Rejmon Eva Rejmonová Trabant 601 1985 6847 2431 9278 36,42
18. 36 Ilona Antošová Lucie Horáková Škoda 100 1972 5000 10100 15100
19. 39 Jan Štědrý Šárka Štědrá Volvo 745 1989 12399 3386 15785 39,84
20. 24 Vladimír Lukso Eviku Hájková VW Golf 1984 11906 5150 17056 33,92
21. 38 Tomáš Kurfiřt Marie Kurfiřtová Škoda 130L 1986 10950 11850 22800
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Výsledky sobota dopoledne MÚ1/3
Poř. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. ø rychl. Rozdíl ČK2 ČK4 Tr. body

1. 37 Miloš Kašpar Marie Janáková Austin MINI 1275 GT 1973 31:35.8 31:35.7 35,99 0,1 1
2. 32 Petr Kovář Kruntorád Miroslav Škoda 110L 1974 31:30.0 31:30.1 36,09 0,1 1
3. 23 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120 LX 1980 31:30.9 31:30.7 36,08 0,2 2
4. 9 Václav Mráz Adéla Vlková Škoda 100 1975 31:30.4 31:30.7 36,08 0,3 3
5. 30 Vladimír Fišera Petr Jirout Volkswagen Golf II GTI 1986 31:35.9 31:36.3 35,98 0,4 4
6. 16 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda octavia super 1961 30:16.9 30:17.5 37,54 0,6 6
7. 31 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Citroën AX 1.4i 4x4 1987 31:24.4 31:23.3 36,21 1,1 11
8. 2 Karel Vodochodský Martin Kavalec Trabant 601 1966 30:28.6 30:29.8 37,29 1,2 12
9. 5 Zdeněk Křivohlavý Pavel Šlemín Wartburg 353 1977 31:38.4 31:36.8 35,95 1,6 16

10. 1 Markéta Viktorinová Aleš Urban Audi Coupe GT 1984 31:26.3 31:28.1 36,15 1,8 18
11. 35 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 110R 1976 31:24.2 31:22.4 36,22 1,8 18
12. 13 Josef Kubeš Ladislav Hudský Škoda 100L 1971 31:08.7 31:10.8 36,49 2,1 21
13. 20 Oto Kuhn Pavla Hubičková BMW 628 CSi 1982 32:01.2 31:58.1 35,54 3,1 31
14. 4 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 31:36.2 31:29.9 36,04 6,3 63
15. 18 Jiří Fibinger Roman Fibinger Vaz 2101 1978 33:20.9 33:09.6 34,19 11,3 113
16. 40 Ivan Rejmon Eva Rejmonová Trabant 601 1985 30:52.0 30:36.4 36,99 15,6 156
17. 28 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 31:14.4 31:14.1 36,40 0,3 200 203
18. 24 Vladimír Lukso Eviku Hájková VW Golf 1984 32:24.3 32:37.1 34,97 12,8 250 378
19. 36 Ilona Antošová Lucie Horáková Škoda 100 1972 26:15.9 27:43.5 42,12 87,6 350 1226
20. 39 Jan Štědrý Šárka Štědrá Volvo 745 1989 34:34.5 32:37.2 33,84 117,3 150 1323
21. 38 Tomáš Kurfiřt Marie Kurfiřtová Škoda 130L 1986 35:16.1 23:59.6 38,37 676,5 400 7165



Splzov Historic Jizera 2015 11. – 12. 9. 2015

12.09.2015 16:03:06 © 2010–2015 Victor 6/9

Výsledky sobota dopoledne MÚ2/4
Poř. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. ø rychl. Rozdíl ČK3 ČK5 ČKCíl Tr. body

1. 37 Miloš Kašpar Marie Janáková Austin MINI 1275 GT 1973 11:35.7 11:35.5 35,97 0,2 2
2. 1 Markéta Viktorinová Aleš Urban Audi Coupe GT 1984 11:34.5 11:34.2 36,03 0,3 3
3. 35 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 110R 1976 11:35.7 11:36.0 35,96 0,3 3
4. 9 Václav Mráz Adéla Vlková Škoda 100 1975 11:31.8 11:32.1 36,16 0,3 3
5. 13 Josef Kubeš Ladislav Hudský Škoda 100L 1971 11:23.4 11:23.8 36,60 0,4 4
6. 4 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 11:35.9 11:35.3 35,97 0,6 6
7. 2 Karel Vodochodský Martin Kavalec Trabant 601 1966 11:15.7 11:16.3 37,01 0,6 6
8. 16 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda octavia super 1961 11:00.6 10:59.9 37,89 0,7 7
9. 30 Vladimír Fišera Petr Jirout Volkswagen Golf II GTI 1986 11:36.1 11:36.9 35,92 0,8 8

10. 23 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120 LX 1980 11:28.0 11:27.2 36,39 0,8 8
11. 20 Oto Kuhn Pavla Hubičková BMW 628 CSi 1982 12:02.6 12:01.2 34,66 1,4 14
12. 32 Petr Kovář Kruntorád Miroslav Škoda 110L 1974 11:31.5 11:30.0 36,22 1,5 15
13. 31 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Citroën AX 1.4i 4x4 1987 11:33.8 11:37.5 35,97 3,7 37
14. 5 Zdeněk Křivohlavý Pavel Šlemín Wartburg 353 1977 11:35.5 11:29.5 36,13 6,0 60
15. 40 Ivan Rejmon Eva Rejmonová Trabant 601 1985 11:05.0 11:11.6 37,44 6,6 100 166
16. 28 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 17:06.9 17:09.0 24,34 2,1 200 221
17. 18 Jiří Fibinger Roman Fibinger Vaz 2101 1978 12:00.4 12:10.7 34,48 10,3 100 100 303
18. 36 Ilona Antošová Lucie Horáková Škoda 100 1972 11:04.0 10:30.9 38,64 33,1 500 300 1131
19. 24 Vladimír Lukso Eviku Hájková VW Golf 1984 15:24.8 16:43.9 25,94 79,1 100 100 300 1291
20. 39 Jan Štědrý Šárka Štědrá Volvo 745 1989 14:12.0 12:13.3 31,57 118,7 150 50 1387
21. 38 Tomáš Kurfiřt Marie Kurfiřtová Škoda 130L 1986 17:59.9 14:57.9 25,30 182,0 150 800 100 2870
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Výsledky po II. etapě
Poř. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Pá MÚ1/2 Pá MÚ3/4 So MÚ1/3 So MÚ2/4 Součet Celk. ø r.

1. 32 Petr Kovář Kruntorád Miroslav Škoda 110L 1974 2 4 1 15 22 36,05
2. 1 Markéta Viktorinová Aleš Urban Audi Coupe GT 1984 6 0 18 3 27 36,03
3. 9 Václav Mráz Adéla Vlková Škoda 100 1975 11 13 3 3 30 36,07
4. 35 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 110R 1976 16 3 18 3 40 36,01
5. 31 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Citroën AX 1.4i 4x4 1987 12 13 11 37 73 36,04
6. 16 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda octavia super 1961 53 18 6 7 84 34,58
7. 37 Miloš Kašpar Marie Janáková Austin MINI 1275 GT 1973 11 101 1 2 115 35,98
8. 2 Karel Vodochodský Martin Kavalec Trabant 601 1966 94 6 12 6 118 35,28
9. 20 Oto Kuhn Pavla Hubičková BMW 628 CSi 1982 58 57 31 14 160 35,12

10. 13 Josef Kubeš Ladislav Hudský Škoda 100L 1971 21 122 21 4 168 36,11
11. 30 Vladimír Fišera Petr Jirout Volkswagen Golf II GTI 1986 154 4 4 8 170 35,91
12. 4 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 6 165 63 6 240 36,02
13. 5 Zdeněk Křivohlavý Pavel Šlemín Wartburg 353 1977 224 142 16 60 442 36,22
14. 28 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 2 54 203 221 480 34,28
15. 23 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120 LX 1980 570 917 2 8 1497 35,18
16. 18 Jiří Fibinger Roman Fibinger Vaz 2101 1978 43 5534 113 303 5993 35,41
17. 40 Ivan Rejmon Eva Rejmonová Trabant 601 1985 6847 2431 156 166 9600 36,71
18. 36 Ilona Antošová Lucie Horáková Škoda 100 1972 5000 10100 1226 1131 17457
19. 39 Jan Štědrý Šárka Štědrá Volvo 745 1989 12399 3386 1323 1387 18495 36,77
20. 24 Vladimír Lukso Eviku Hájková VW Golf 1984 11906 5150 378 1291 18725 33,08
21. 38 Tomáš Kurfiřt Marie Kurfiřtová Škoda 130L 1986 10950 11850 7165 2870 32835
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Výsledky sobota odpoledne MÚ5/6
Poř. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. ø rychl. Rozdíl ČK1 ČK3 ČK5 ČKCíl Tr. body

1. 37 Miloš Kašpar Marie Janáková Austin MINI 1275 GT 1973 35:50.7 35:50.7 35,99 0,0 0
2. 23 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120 LX 1980 35:49.5 35:49.7 36,01 0,2 2
3. 4 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 36:00.2 36:00.0 35,83 0,2 2
4. 16 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda octavia super 1961 34:53.4 34:53.1 36,98 0,3 3
5. 32 Petr Kovář Kruntorád Miroslav Škoda 110L 1974 35:50.6 35:50.2 35,99 0,4 4
6. 35 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 110R 1976 35:48.8 35:49.4 36,02 0,6 6
7. 20 Oto Kuhn Pavla Hubičková BMW 628 CSi 1982 36:00.3 35:59.7 35,83 0,6 6
8. 31 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Citroën AX 1.4i 4x4 1987 35:39.9 35:39.3 36,17 0,6 6
9. 9 Václav Mráz Adéla Vlková Škoda 100 1975 35:43.3 35:42.5 36,12 0,8 8

10. 30 Vladimír Fišera Petr Jirout Volkswagen Golf II GTI 1986 35:50.3 35:51.2 35,99 0,9 9
11. 28 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 35:36.8 35:37.8 36,21 1,0 10
12. 13 Josef Kubeš Ladislav Hudský Škoda 100L 1971 35:00.5 34:59.5 36,86 1,0 10
13. 1 Markéta Viktorinová Aleš Urban Audi Coupe GT 1984 35:46.2 35:45.0 36,07 1,2 12
14. 2 Karel Vodochodský Martin Kavalec Trabant 601 1966 35:15.1 35:13.8 36,61 1,3 13
15. 18 Jiří Fibinger Roman Fibinger Vaz 2101 1978 37:53.6 37:55.3 34,03 1,7 17
16. 5 Zdeněk Křivohlavý Pavel Šlemín Wartburg 353 1977 35:08.6 35:05.0 36,74 3,6 36
17. 40 Ivan Rejmon Eva Rejmonová Trabant 601 1985 36:34.4 36:27.3 35,33 7,1 71
18. 38 Tomáš Kurfiřt Marie Kurfiřtová Škoda 130L 1986 34:39.9 34:56.2 37,07 16,3 163
19. 24 Vladimír Lukso Eviku Hájková VW Golf 1984 35:58.9 35:31.9 36,08 27,0 270
20. 39 Jan Štědrý Šárka Štědrá Volvo 745 1989 37:16.7 36:14.2 35,09 62,5 625
21. 36 Ilona Antošová Lucie Horáková Škoda 100 1972 34:55.0 0:00.0 0,0 100 5000 5000 5000 15100
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Celkové výsledky
Poř. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Pá MÚ1/3 Pá MÚ2/4 So MÚ1/3 So MÚ2/4 So MÚ5/6 Součet Celk. ø r.

1. 32 Petr Kovář Kruntorád Miroslav Škoda 110L 1974 2 4 1 15 4 26 36,04
2. 9 Václav Mráz Adéla Vlková Škoda 100 1975 11 13 3 3 8 38 36,08
3. 1 Markéta Viktorinová Aleš Urban Audi Coupe GT 1984 6 0 18 3 12 39 36,04
4. 35 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 110R 1976 16 3 18 3 6 46 36,01
5. 31 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Citroën AX 1.4i 4x4 1987 12 13 11 37 6 79 36,08
6. 16 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda octavia super 1961 53 18 6 7 3 87 35,17
7. 37 Miloš Kašpar Marie Janáková Austin MINI 1275 GT 1973 11 101 1 2 0 115 35,98
8. 2 Karel Vodochodský Martin Kavalec Trabant 601 1966 94 6 12 6 13 131 35,61
9. 20 Oto Kuhn Pavla Hubičková BMW 628 CSi 1982 58 57 31 14 6 166 35,30

10. 13 Josef Kubeš Ladislav Hudský Škoda 100L 1971 21 122 21 4 10 178 36,30
11. 30 Vladimír Fišera Petr Jirout Volkswagen Golf II GTI 1986 154 4 4 8 9 179 35,93
12. 4 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 6 165 63 6 2 242 35,97
13. 5 Zdeněk Křivohlavý Pavel Šlemín Wartburg 353 1977 224 142 16 60 36 478 36,36
14. 28 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 2 54 203 221 10 490 34,76
15. 23 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120 LX 1980 570 917 2 8 2 1499 35,39
16. 18 Jiří Fibinger Roman Fibinger Vaz 2101 1978 43 5534 113 303 17 6010 35,04
17. 40 Ivan Rejmon Eva Rejmonová Trabant 601 1985 6847 2431 156 166 71 9671 36,34
18. 24 Vladimír Lukso Eviku Hájková VW Golf 1984 11906 5150 378 1291 270 18995 33,80
19. 39 Jan Štědrý Šárka Štědrá Volvo 745 1989 12399 3386 1323 1387 625 19120 36,33
20. 36 Ilona Antošová Lucie Horáková Škoda 100 1972 5000 10100 1226 1131 15100 32557
21. 38 Tomáš Kurfiřt Marie Kurfiřtová Škoda 130L 1986 10950 11850 7165 2870 163 32998
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